

10/06/2024 Poniedziałek

7 ⁰⁰	W int. Magdaleny Primer z okazji 92 urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.
7 ⁰⁰	Za † męża Romana, †† rodziców i krewnych z obu stron.
18 ⁰⁰	Za † Antoniego Nawrata w 1 rocznicę śmierci.
18 ⁰⁰	Za †† Jadwigę, Alberta, Helenę Mały, Elisabeth i Rudolfa Szafranków, Hildę Beszoner, Helenę Dziemba i Helenę Kepler.

11/06/2024 Wtorek

7 ⁰⁰	Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców.
7 ⁰⁰	W intencji Martyny Wilk o uwolnienie, uzdrowienie i dary Ducha Świętego.
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Antoninę i Józefa Radoniów.
18 ⁰⁰	Za † Norberta Pohla w 30 dzień po śmierci.

12/06/2024 Środa

7 ⁰⁰	Za † Barbarę Miłoszewską.
7 ⁰⁰	Za †† Biankę i Piotra Dirbachów oraz †† z rodziny Olkis.
18 ⁰⁰	Msza św. zbiorowa za zmarłych: - Za † Adama Dobrzynieckiego w 1 rocznicę śmierci;

13/06/2024 Czwartek

7 ⁰⁰	W intencji Stanisławy Petryk z ok. 87 urodzin jako podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego.
7 ⁰⁰	Za parafian
17 ⁰⁰	Za † ojca Ludwika Kozaka w 30 rocznicę śmierci, męża Tadeusza Obrochtę w 20 rocznicę śmierci i syna Bogdana.
17 ⁰⁰	W intencji żyjących i †† członków Apostolstwa Dobrej Śmierci.

14/06/2024 Piątek

7 ⁰⁰	Za †† Pawła Polczyka, jego żonę Małgorzatę, syna Marka, brata Ernsta, Dominika Gutowskiego i Łukasza Kosyrczyka.
12 ⁰⁰	ŚLUB: Natalia Ochmann - Michał Choroś
18 ⁰⁰	Za †† Aleksandrę, Józefa i Annę Domagałów oraz †† z rodziny Pastuszka.
18 ⁰⁰	Za †† Anitę, Franciszka i Leszka.
18 ⁰⁰	Za †† rodziców Brygidę i Mieczysława Stelmasińskich w rocznicę śmierci.

15/06/2024 Sobota

7 ⁰⁰	Za † męża Ryszarda Jedynaka w 1 rocznicę śmierci.
7 ⁰⁰	Za parafian
18 ⁰⁰	Za †† Ryszarda Pawlika w 7 rocznicę śmierci, jego córkę Bożenę, brata Józefa, bratową Teresę, bratanicę Joannę, rodziców, teściów i dziadków.

16/06/2024 ODPUST KU CZCI ŚW ANTONIEGO

7 ⁰⁰	Za żyjących i †† członków Arcybractwa NSPJ.
9 ⁰⁰	Za † tatę Klause Mateję jako pamiątka 80 urodzin.
11 ⁰⁰	Za †† z rodzin: Kopieczny, Grzebieniak, Stefanik, Sokal, Bieńko, Olszówka, Milazzo, Licciardello.
12 ³⁰	SUMA ODPUSTOWA W INTENCJI PARAFIAN
17 ⁰⁰	Za † Norberta Pohla oraz †† lokatorów z ulicy Krzywej 35.

**X NIEDZIELA ZWYKŁA**

Jezus przyszedł z uczniami swoimi do domu, a tłum znów się zbierał, tak że nawet posilić się nie mogli. Gdy to posłyszeli Jego bliscy, wybrali się, żeby Go powstrzymać. Mówiono bowiem: «Odszedł od zmysłów».

A uczeni w Piśmie, którzy przyszli z Jerozolimy, mówili: «Ma Belzebuba i mocą władcy złych duchów wyrzuca złe duchy».

Wtedy przywołał ich do siebie i mówił im w przypowieściach: «Jak może Szatan wyrzucać Szatana? Jeśli jakieś królestwo jest wewnętrznie skłócone, takie królestwo nie może się ostać. I jeśli dom wewnętrznie jest skłócony, to taki dom nie będzie mógł się ostać. Jeśli więc Szatan powstał przeciw sobie i jest z sobą skłócony, to nie może się ostać, lecz koniec z nim. Nikt nie może wejść do domu mocarza i sprzęt mu zagrabić, jeśli mocarza wpierw nie zwiąże, i dopiero wtedy dom jego ograbi.

Zaprawdę, powiadam wam: Wszystkie grzechy i bluźnierstwa, których by się ludzie dopuścili, będą im odpuszczone. Kto by jednak zbluźnił przeciw Duchowi Świętemu, nigdy nie otrzyma odpuszczenia, lecz winien jest grzechu wiecznego». Mówili bowiem: «Ma ducha nieczystego».

Tymczasem nadeszła Jego Matka i bracia i stojąc na dworze, posłali po Niego, aby Go przywołać.

A tłum ludzi siedział wokół Niego, gdy Mu powiedzieli: «Oto Twoja Matka i bracia na dworze szukają Ciebie».

Odpowiedział im: «Któż jest moją matką i którzy są moimi braćmi?»

I spoglądając na siedzących dokoła Niego, rzekł: «Oto moja matka i moi bracia. Bo kto pełni wolę Bożą, ten jest Mi bratem, siostrą i matką»..



W przyszłą niedzielę 16 czerwca świętować będziemy nasz Parafialny Odpust ku czci św Antoniego. Tegorocznym sumistą i kaznodzieją będzie ks. proboszcz z Chropaczowa Damian Copek. Zapraszamy na uroczystą sumę o godz. 12³⁰. W naszą liturgię włączają się chór Cantabile i orkiestra dęta chorzowski **Brass-Band**. O godz. 16³⁰ zapraszamy na uroczyste Nieszpory Odpustowe.

Tradycyjny festyn „U św Antonika” w tym roku zorganizujemy po wakacjach 14 września, wtedy świętować będziemy 90 rocznicę poświęcenia naszej świątyni.

W środę po Mszy wieczornej spotkanie Kręgu Biblijnego.

W czwartek zapraszamy na Wieczer Fatimski. Rozpocniemy Mszą św o godz. 17⁰⁰, po Niej Różaniec i procesja wokół kościoła.

W piątek o godz. 15⁰⁰ spotkanie III Zakonu Franciszkańskiego.

Chorych parafian odwiedzimy w domach w najbliższą sobotę.

Bóg Zapłać za złożone dziś ofiary na Wydział Teologiczny UŚ. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby naszej parafii. Bóg Zapłać za każdy dar.

Jeszcze kilka ogłoszeń naszych sąsiadów:

1. Parafia św. Jadwigi w Chorzowie organizuje kurs teologii dla wszystkich chętnych pt.: „Zapytaj o wiarę” (fundamenty naszej wiary od Boga w Trójcy Św. po rzeczy ostateczne). To cykl 10 wykładów w semestrze, będą odbywać się w dużej Sali Domu Parafialnego przy ul. Chrobrego. Wykłady będą prowadzone przez wykładowców naszego Wydziału Teologicznego. By wziąć udział w kursie należy zapisać się w kancelarii tamtejszej parafii. Udział w kursie związany jest z dobrowolną ofiarą. Zapisy do 15 czerwca, by zorientować się gdy chodzi o zapotrzebowanie na taki cykl katechez dla dorosłych. Szczegółowy program wykładów jest na stronie parafii św. Jadwigi www.jadwiga.info

2. W związku ze wzrostem kosztów utrzymania cmentarza od 1 lipca koszt rezerwacji pojedynczego grobu na cmentarzu przy ul. Drzymały wzrasta do 50 zł. Osoby, które opłacą rezerwację do końca czerwca ponoszą koszty wg starego cennika czyli 40 zł za rok rezerwacji.

3. Parafia Ewangelicko - Augsburgska w Chorzowie zaprasza dzieci w wieku szkolnym (7-13 lat) na **warsztaty wakacyjne z językiem angielskim** prowadzone przez osoby z USA, które odbędą się w dniach 29 lipca do 2 sierpnia w budynku parafialnym przy ul. Dąbrowskiego 22. Trwać będą od 9.00 do 15.00. Koszt 500 zł. Zgłoszenia do 15 czerwca. Liczba miejsc ograniczona. Druk zgłoszenia w parafii ewangelickiej lub do pobrania ze strony internetowej

Na rozpoczęty nowy tydzień niech nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.

Są jeszcze wolne miejsca na naszą parafialną pielgrzymkę do Francji od 20 do 30 września 2024



Szczegóły w kancelarii i na naszej stronie internetowej.

Serdecznie zapraszamy.

Błogosławieni męczennicy Ks. Józef Czempiel i ks. Emil Szramek - "żołnierze wielkiej sprawy Bożej" w 25 rocznicę beatyfikacji **12.06.2024**

Sanktuarium MB Sprawiedliwości i Miłości Społecznej



18.00 Eucharystia dziękczynna w Bazylice Piekarskiej
19.00 konferencja o męczennikach (Dom Nazaret)
20.00 poczęstunek i zakończenie konferencji

BŁ. EMIL SZRAMEK

BŁ. JÓZEF CZEMPIEL

Konferencję wygłosi ks. dr hab Damian Bednarski

Wykładowca Wydziału Teologicznego UŚ, postulator procesu beatyfikacyjnego bł. ks. Jana Machy